
 11,06 m²

Chambre

 19,88 m²

Séjour

6,53 m²

SDB

Entrée

1
2
0
x
1
7
0

120x220

VR

VR

VR

8
0
x
1
3
0

3CEVMC

1,68 m²

GTL

LL

80x130

80x130

F

120x220

VMC

Pl.

 0,72 m²

PF

FE

411

3
3

5

320 353

341 358 140

1
9

2
1

3
8

4
8

8

1
2

0
3

5
8

60

GTL

PF

FX

H
Z

 
n
°
2
8
4

HZ n°78

Colbert

Poste

GAZ

Rue

D
a
l
l
e

GAZ

PTT

PTT

EDF

17

16

15

14131211

34

35

7
98

33

18

10

54321

Bât A

Dêpot

O.M

Accès

O.M

Accès

2 roues

23

19 2120
22

Bât B

Placette de

retournement

 en

partie terminale

PP 80

PP 80

PP 80

PP 80

PP 80

80x130

PP 80

PP 80

80x130

120x220

1
2
0
x
1
7
0

1
2
0
x
1
7
0

1
2
0
x
1
7
0

1
2
0
x
1
7
0

120x220

120x220

120x220

120x220

120x220

P
P

 9
0

P

P

 9

0

P

P

 9

0

P
P

 9
0

P

P

 9

0

GTL

GTL

P
P

 9
0

VR

VR

VR

VR

VR

VR

F

F

F

LL

F

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

GTL

PP 80

80x130

8
0
x
1
3
0

LL

8
0
x
1
3
0

80x130

80x130

LL

8
0
x
1
3
0

80x130

VMC

P

P

 9

0

GTL

PP 80

PP 80

3CE

8
0
x
1
3
0

VMC

VMC

PP 80

8
0
x
1
3
0

80x130 80x130

LL

80x130

8
0
x
1
3
0

VMC

3CEVMC

PP 8080x130

LL

8
0
x
1
3
0

80x130

VR

GTL

LL

F

LL

80x130

80x130

P
P

 8
0

8
0
x
1
3
0

F

120x220

3CE

VMC

VMC

VMC

3CE

VMC

3CE

3CEVMC

VMC

PP 80

VMC

VMC

FX PF PF

P
P

 9
0

PP 80

PP 80

LV

P
P

 9
0

P
P

 9
0

P
P

 9
0

PF PF PF

PF

PF PF

PFPFPF

PF

FX

FX

PF

FE

PF PFFX

FE PFFX

GTL

GTL

PF

FX

120x220 s.s

GTL

GTL

3CE

GTLGTL

F
VMC

1
2
0
x
1
7
0

PP 80

PP 80

PP 80

PP 80

P

P

 8

0

PP 80

1
2
0
x
1
7
0

120x220

120x220

80x130

P
P

 9
0

P

P

 9

0

P
P

 9
0

GTL

GTL

LL

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

VR

80x13080x130

8
0
x
1
3
0

VMC

80x130

80x130

VMC

80x130

80x130

8
0
x
1
3
0

VMC

P

P

 9

0

LL

PP 80

PP 80

120x220

LL

VMC

LL

3CE

VMC

F

3CE

VMC

F

P
P

 9
0

P
P

 9
0

PF

PFFX

FE

FX

PF

FX

FE

FE

FE

FE

FX

PF

PF PF FX PF

FX

8
0
x
1
3
0

80x130

8
0
x
1
3
0

120x220

F
VMC

3CE

GTLGTL

3CE

GTL

GTL

FVMC

120x220

GTL

PIECE

D'EAU

25 26 27 28

29 30 31 32

24

6

RESIDENCE "LES TERRASSES DE L'HIPPODROME"

RUE COLBERT - 80000  AMIENS

Prix TTC (*)

(*) hors frais annexes (hors frais de notaire, hors frais de

rédaction du règlement de copropriété et de dépôt de pièces)

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan, en fonction

des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions

libres que l'équipement. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées,

soffites, faux plafonds, canalisations, ballons d'eau chaude, ainsi que l'emplacement

des équipements sont figurés à titre indicatif.

VR : Volet roulant

PF : Porte fenêtre

FE : Fenêtre

FX : Chassis fixe

LV : Lave vaisselle

LL : Lave linge

PLAN DE SITUATION

Valable jusqu'au
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BATIMENT A

RDC - APPT. A-003 - T2

SURFACES m²

SEJOUR / CUISINE
19,88 m²

CHAMBRE
11,06 m²

SALLE DE BAIN
6,53 m²

ENTREE
1,68 m²

PLACARD
0,72 m²

TOTAL SURFACE HABITABLE
39,87 m²

Carrelage

0
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